別記

令和　　　年　　　月　　　日

　山口県知事　様

申請者
所在地　〒

名称
　　　　　　代表者氏名

女性活躍促進施設整備補助金請求書

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日付令　労働政策第　　　号により額の確定のあった女性活躍促進施設整備補助金について、下記のとおり補助金を請求します。

記

請求金額　金　　　　　　　　　　　　　円也

請求金額算定表
	区分
	金　　　額（円）

	交付決定額

	補助金の確定額

	請求金額

振込口座
	金融機関名
	銀行　　　　　支店

	預金口座種別
	当座　　　普通

	口座番号

	口座名義人
（カタカナ）

（　　　　　　　　　　　）

担当者（連絡先）
	所属部署

	氏名

	TEL

	FAX